FIAT DUCATO, PEUGEOT BOXER (1.9
2.0 2.2 2.5 2.8 D.) ARKA TEKER
RULMANI (ABSSİZ) 42*75*60
42X75X60

SKF-
VKBC5117

2EX
0 1 Ad 646,00 TRY % 20 646,00 TRY

SKF VKBC 20229 RULMAN (BAR-0176
E)

SKF VKBC
20229 0 1 Ad 325,66 TRY % 20 325,66 TRY

TOPLAM 0 15 7.390,22 TRY 12226.764 TRY

YALNIZ:ON İKI BIN İKI YÜZ YIRMI ALTI TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 12.226,76 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.